
Je

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 4400 Salta
RtPUBLICA ARGENTINA

Tfl.'FAX (541(0387)4255458

RES. H. N°

2C1 C - AÑO DEL BICENTENAR10 DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIÓN AL

Salta,

2 0 3 0 / 1 6
EXPTE. N° 4.954/10

VISTO:

La elevación realizada por el Lie. Adriana del Valle Báez, Directora de Tesis,
en la cual informa que la alumna de la Licenciatura en Historia, Plan 2000, ELISA
ROSA MEDINA, LU N° 701.913, aprobó el Seminario Taller de Licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H. N" 1684-13, se aprueba Tema, Directora y Codirector de
Tesis de Licenciatura en Historia;

Que la Directora de Tesis informa que la alumna Elisa Rosa Medina, cursó y
aprobó el Seminario Taller,

Que el Docente responsable eleva los contenidos de dicho Seminario;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- DAR POR APROBADO los contenidos del Seminario Taller cursado
en el período lectivo 2016, de acuerdo al siguiente detalle, por la alumna ELISA
ROSA MEDINA, LU N" 701.913, de la Licenciatura en Historia, Plan 2000, según
informe de la Docente responsable.

• En el transcurso del proceso se cumplimentó: distintas etapas vinculadas al
proceso de investigación, fichaje de bibliografía, formulación de planteo de
hipótesis, recolección de datos en fuentes documentales, gráficas y
construcción de discursos a partir de los datos de las entrevistas orales,
elaboración de informes parciales y escritura final de la tesis.

ARTICULO 2°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por la Lie. Adriana del Valle
Báez como Docente a cargo del dictado del Seminario Taller, realizado por la alumna
Elisa Rosa Medina.

ARTICULO 3°.- COMUNICAR a la alumna interesada, Directora y Codirector de
Tesis, Escuela de Historia, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
LR/cp

STELLA MARIS MIMESSf
SECRETARIAADMINISTRATIVA

Facultad de Humanidades - UNSa

Dr. ÁNGEL ALEJANDRO RUIDREJO
DECANO

Facuftad Humanidades - UNSa


